
jů/1^ Ofdfr sr>

DOHODA O STANOVENI INDIVIDUÁLNÍ 
VÝŠE POPLATKU Z DEPOZIT

Komerční banka, a.s. ,
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 5211 e-mail:

Statutární město Kladno
Sídlo obecního l krajského úřadu: náměstí Starosty Pavla 44, Kladno, PSČ 272 52, ČR 
IČO: 00234516

Uzavíráme svámi tuto dohodu, kterou svámi sjednáváme individuální výši následujícího poplatku účtovaného za 
podmínek a způsobem stanoveným v Sazebníku.

Poplatek z depozit

Druh poplatku Poplatek z depozit v měně CZK
Výše poplatku dle pásem

Doba poskytování 
Preferovaný poplatkový účet 

Ostatní ujednání

Pro objem depozit
do 350 000 000,00, včetně, poplatek ve výši 0,00 % p.a.
od 350 000 000,01 do 1 mld.Kč, včetně, poplatek ve výši 0,15 % p.a.
od 1 mld. Kč, poplatek ve výši 0,30 % p.a.
v období od 1.8.2018 do 30.6.2019 včetně

Sjednané hranice pásem a výši sazeb poplatků jsme oprávněni kdykoli 
změnit, a to i opakovaně. O této změně a o její účinnosti vás budeme 
informovat minimálně 5 Obchodních dnů předem, a to písemně na 
Kontaktní adresu nebo na e-mailovou adresu

Společná ustanovení

Nedílnou součásti dohody jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP").
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této dohody potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí dohody, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text dohody 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen.
■ berete na vědomí, že nejen dohoda, ale i všechny výše uvedenými dokumenty, jsou pro vás závazné, a že 

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právní následky jako 
nesplněni povinností a podmínek vyplývajících z dohody.

Podpisem této dohody:
■ berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP. jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas stim, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle dohody s© vylučuje uplatněni ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o
adhezních smlouvách.

Komerční banka, a s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07. IČO: 45317054
ZAP5ANA V OBCHODNÍM RE J$rWKU VECENÉM MĚSTSKÝM SGUCEl/ VPRA7J OOOlL B. VlOřKA C*0

1/2
DATUM JČINND6TI SABlOftY £ | Z>\( 

VÍR f GfWtPCZ DOT M / ?M8 1?:» OOP



DOHODA O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍ VÝŠE POPLATKU Z DEPOZIT

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této dohodě význam stanovený v tomto dokumentu nebo 
v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti dohody.

Závěrečná ustanoveni

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinností dnem 1 8.2018

Klient se zavazuje odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru
smluv bez prodleni po jejím uzavření. Za tím účelem 
dokumentů které tvoří její součást) na e-mailovou adresu

smlouvy (včetně všech

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva i následné dodatky k ni mohou podléhat informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb.( o svobodném přístupu k informacím ve zněni pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuji, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažuji za 
obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.

V Kladně dne 25.7.2018 
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis________

Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054
ÍAPíAHA v0&C.MODfrtMREJS-Wku VEOENÉMMÉ&T&KÝM&OUOEM YPRA2:.OOOll 8. vlCŽKA 1JGC

2/2
DATUM OČÍNHOSTI SABlONY 2 1 2018 

VER F OOMIRC2 Duí >2:20 COP


